71Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.557

Dos Resíduos Sólidos Urbanos Classe II-A do Fundo Municipal
de Meio Ambiente de Leopoldo de Bulhões, em Aterro Sanitário
Devidamente Licenciado, Conforme Especificações Constantes no
Estudo Técnico Preliminar E Termo De Referência Anexo I Deste
Edital. Edital disponível no site www.leopoldodebulhoes.go.gov.br e
www.bnc.org.br também no PNCP (Portal Nacional de Contratações
Públicas) maiores informações poderão ser obtidas na sala de
Licitações desta Prefeitura, no horário de expediente, sendo das
07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo Fone
62 99677-3245 ou pelo E-mail licitbulhoes@gmail.com Leopoldo
de Bulhões - GO, aos 18 dias de junho de 2025. Lisandra Elita de
Azevedo-Agente de Contratação
<#ABC#544022#71#625480/>

Protocolo 544022

Luziânia

<#ABC#544075#71#625543>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2024032337 MODALIDADE: Concorrência
Eletrônica Nº 002/2025-FME. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para reforma da quadra com instalação de cobertura,
incluindo banheiros e vestiários, no Centro Municipal de Educação
Básica André Rochais, localizada na avenida sara kubitschek, no
Bairro Parque JK, Luziânia-GO, junto a Secretaria Municipal de
Educação de Luziânia-GO, tudo de acordo com a Lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores. A Comissão de Contratação
da Prefeitura de Luziânia-GO, comunica aos interessados a
republicação da Abertura do certame de Concorrência Eletrônica
nº002/2025-FME que inicialmente estava agenda para o dia 16 de
abril de 2025 às 09h00min, ficou MARCADA para o dia 17 de junho
de 2025 as 09:00 horas, porem por falha por parte da Comissão
de contratação, a mesma não publicou na plataforma BLL para os
licitantes tomarem conhecimento, ficando REMARCADA o presente
certame para o dia 24 de junho de 2025, as 09:00 horas horário
de Brasília,  Comunica ainda que o edital se mantem inalterado;
Publique-se. Luziânia-GO, 17 de junho de 2025. MARIA LUIZA
COSTA SAMPAIO LIMA - Secretaria de Municipal Educação
<#ABC#544075#71#625543/>

Protocolo 544075

<#ABC#544248#71#625743>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025001644 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 017/2025-FMS A Equipe
de Pregão Eletronico da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna
úblico para conhecimento dos interessados, que a sessão pública
de Pregão Eletrônico nº 017/2025-FMS, fica suspensa “SINE DIE”,
para revisão dos atos administrativos, conforme despacho em anexo
COMUNICA, ainda que após revisão o mesmo será Republicado
nos termos da Lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.
Publique-se. Luziânia-GO, 17 de junho de 2025. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Pregoeiro Municipal
<#ABC#544248#71#625743/>

Protocolo 544248

Morro Agudo de Goiás

<#ABC#544268#71#625758>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO DE - GOIÁS
AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2025 -SRP
O MUNICIPIO DE MORRO AGUDO DE-GOIAS, torna público
para conhecimento de todos interessados que às 09:00 horas
do dia 03 de julho de 2025, na sala de licitações e contratos da
Prefeitura de Morro Agudo de Goiás, estará realizando processo
licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2025,
processo adm. nº 1603/2025, tipo menor preço por item cujo objeto
é a contratação de empresa especializada para fornecimento de
medicamentos, materiais e insumos médico hospitalares por um
período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações
estabelecidas no edital e seus anexos, para inclusão no sistema de
registro de preços-SRP. Origem de recursos próprios por emendas
parlamentares. O edital estará disponível no sitio https://www.prefei-
turademorroagudo.go.gov.br/
Morro Agudo de Goiás - Go 17 06 2025
Evangelista José da Silva
Secretário Municipal de Administração
<#ABC#544268#71#625758/>

Protocolo 544268

Mozarlândia

<#ABC#544078#71#625546>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2025 PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 008/2025. O MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - GO torna
público o EXTRATO DE CONTRATO Nº 73/2025, cujo objeto se
trata de CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
LOCAÇÃO - LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO
PÚBLICA, SISTEMATIZADO EM AMBIENTE 100% WEB, COM
HOSPEDAGEM DE DADOS EM INTERNET DATA CENTER - IDC,
tendo como vencedora a empresa: CENTI SOLUÇÕES LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.419.896/0001-52. Totalizando o
Valor de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).  Com a
vigência até 16/06/2026. ADRIELLY KATIUCIA PAULA DE MOURA
- Agente de Contratação
<#ABC#544078#71#625546/>

Protocolo 544078

<#ABC#544290#71#625790>

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

O MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA por meio da sua agente de
contratação, em conformidade com a Lei nº 14.133/21, torna pública
a realização de PREGAO ELETRONICO, publicado no site oficial
do Município e PNCP edital de Pregão Eletrônico n° 012/2025
para a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO
QUILÔMETRO TIPO SEDAN, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5
(CINCO) OCUPANTES, DESTINADA À SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE MOZARLÂNDIA - GO, A SER REALIZADA
COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMENDA PARLAMENTAR
IMPOSITIVA Nº 1325/2022, DE AUTORIA DO DEPUTADO
ESTADUAL TALLES BARRETO, CONFORME PREVISTO NO
CONVÊNIO Nº 158/2023 - Plataforma utilizada será BLL,  //bll.org.
br abertura será dia 14 de julho de 2025 às 09:00 horas. O edital
estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos:
mozarlandia.go.gov.br/ ou no endereço acima mencionado. Maiores
informações serão concedidas aos interessados, pelo e-mail: li-
citacaoecontratos@ mozarlandia.go.gov.br Tel.: (62) 3348-7086.
ADRIELLY KATIUCIA PAULA DE MOURA - Agente de Contratação
<#ABC#544290#71#625790/>

Protocolo 544290

Orizona

<#ABC#544152#71#625638>

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO Nº 02/2025.
A Prefeitura Municipal de Orizona/GO, de conformidade com
a Lei14.133/21 e suas alterações, torna público a todos os
interessados que será realizado o Leilão Público nº2/2025 por
Leiloeiro da Administração no dia 15/07/2025, às 9h, na sede da
prefeitura na Rua Coronel José da Costa, nº22-A, 1º andar Centro
Orizona/GO, alienação de 4(quatro) imóveis (lotes) no  perímetro
Urbano do Município de Orizona/GO, pelo preço oficial de avaliação.
O edital completo poderá ser retirado junto a Prefeitura no site www.
orizona.go.gov.br Fone:(64)34741491. Orizona/GO, 17/06/2025.
Felipe Antônio Dias/Prefeito
<#ABC#544152#71#625638/>

Protocolo 544152

Padre Bernardo

<#ABC#544309#71#625806>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N. º 023/2025
- SRP. O Munícipio de Padre Bernardo-Goiás, torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO N. º 023/2025, SRP, cujo
objeto é fornecimento de gêneros alimentícios, hortifrutigranjeiros,
descartáveis e materiais de consumo para atender as demandas
do Hospital Municipal, PSF, SAMU, Vigilância Sanitária, Vigilância
Epidemiológica/Controle de Vetores, CAPS e Melhor em Casa da
Prefeitura Municipal de Padre Bernardo/GO. A realizar se no dia 03
de julho de 2025, às 08h00min - horário de Brasília. O Edital completo
está à disposição nos sites:www.bnc.org.br e www.padrebernardo.
go.gov.br. Padre Bernardo-GO, 17 de junho de 2025. Hiram Alves
da Costa - Pregoeiro
<#ABC#544309#71#625806/>

Protocolo 544309

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c1997835